32éme Grand Prix de Valcros

GOLF DE VALCROS
Liste des départs du 24.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

n° Heure
1 08:00
2 0811
3 08:22
4 08:33
5 08:44
6 08:55
7 09:06
8 09:17
9 09:28
Page 1sur 3

Tee

1

23.09.2023 19:42

Nom
MAIRE, Olivier

LAZARO, David

ORIBES BOTTERO, Enzo
JOUANEAU, Gregoire

LE MOAL, Andréa

VAN DONGEN, Oscar
MASSE, Viktor
BOURDEAUX, Edgar
CHAMBAUD, Patrick
TERPMAN, Maxime
POIRIER, Hugo

VITELLI, Louis

TOUZET, Nathan
JANSSENS, Johan

ELSAYED, Ali

STEMMER, Mallory-Bernard
MANNINO, Eugene
GROULT, Valentin
PORCHET, Jan

NIETO FERRANDI, Jean-Joseph
ELGHOZI, Eliott

BASTON!I, Elea

BRIAIS, Fanny

LESBROS, Nina

BIZET, Victoire

POIZAC, Cloé

VAN HOVELL, Véronique

Index
1,2
3,5

+1,6
23
2,5
3,7
43
6.2
+0,3
4,4
4,7
5,0
3,1
1,4
1,1
5,8
1,5
08
0.2
2.2
7.0
5,7
7.1
8,0
8,8
+0,3
0.2

Nombre de tour(s)

3

HCP
1
4

2

ffgolf®

Club d'origine
CABRE D'OR
VALCROS

ST DONAT

AIX MARSEILLE
VALCROS
MASSANE
VALCROS
VALCROS

LE FREGATE PROVENCE

VALCROS
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
RCF LA BOULIE
PACA

PONT ROYAL
SAUMANE
CHARMEIL

GIGA

GRANDE BASTIDE
CANNES-MOUGINS
VALESCURE
ROYAL MOUGINS
GRANDE BASTIDE
MASSANE

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

3

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus

Bleus
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n°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Page 2 sur 3

Heure

09:39

09:50

10:01

10:12

10:23

10:34

10:45

10:56

11:07

11:18

11:29

11:40

Tee

23.09.2023 19:42

Nom

WUTH, Frederik
VALLICIONI, Valentin
CORLOUER, Sacha
CROPPI, Benjamin
ZIMMERMANN, Mattéo
NASICA, Bruno
JOLY, Antoine
LEBRETON, Yannick
REGAL, Philippe
VALENTIN, Nathan
TRAIZIT, Yoann
CHARCHAUDE, David
BRIOT, Killian
RAYNIER, Nicolas
RABASSA, Arnaud
CARPENTIER, Laurent
HACQT, Jules
LABADIE, Andréas
TAIARUI, Tuhiva
ENGEL, Martin
BOILLOT, Grégoire
FOUREL, Thibaut

DE BAGNOLO, Edouard
BERTRAND, Noe
RUPERTO, Noah
BAZOGE, Charly
TARBOURIECH, Mathieu
RICCI, Emma

PAUL, Amélie
TAPELLA, Natalie
GOUYON, Lou-Ann
BOUDOU, Laure
VALLICIONI, Louise
GUYOT, Lana
GUILLEMARD, Axelle
KIROKIAN, Araxy

Index HCP

0,8 1
2,0 2
+0,4 -1
8,2 9
+0,1 0
4,3 5
4,7 5
+1,7 -2
54 6
4,4 5
0,9 1
2,6 3
7.4 8
3,6 4
0,5 0
5,0 6
+1,3 -2
+1,1 -2
2,5 B
+2,7 -4
1,3 1
2,3 2
+0,3 -1
1,3 1
3,0 3
1,7 2
+0,2 -1
4,8 7
0,5 2
5,2 7
2,1 4
0,4 2
5,1 7
+0,8 0
+1,1 0
+0,2 1
ffgolf®

Club d'origine
RIVIERA BARBOSS
MONTE CARLO
BASTIDE SALETTE
PACA

RCF LA BOULIE
VALCROS
BASTIDE SALETTE
ROYAL MOUGINS
VALCROS
BASTIDE SALETTE
FONTCAUDE

OLD COURSE CANNES

STE BAUME
VALCROS
BIARRITZ
VALCROS
VALESCURE
BASTIDE SALETTE
MASSANE
MANVILLE
FONTCAUDE
BASTIDE SALETTE
VALESCURE
VALCROS
ROYAL MOUGINS
BIARRITZ
PIC SAINT-LOUP
VALCROS
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
GRANDE BASTIDE
PALMOLA
MONTE CARLO
MAISON BLANCHE
LYON SALVAGNY
ROYAL MOUGINS
BAN

QUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus

Bleus
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n° Heure Tee

22 1151 1

23 12:02 1

24 12:13 1

25 12:24 1

Total : 75 départs
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23.09.2023 19:42

Nom

TROMANS, Thomas
MINES, Lenny
ESCARAVAJAL, Baptiste
GUIDONI, Natan
BOGHOSSIAN, Alain
VALLAEYS, Romain
FAYARD, Gabriel
TAGHER, Thierry
CHEVALIER, Jean
SMIT, Boris
PELLISSIER, Antoine
MOQUET, Romain

Index HCP
+0,7 -1
+1,8 -2
+0,2 -1

3,7 4
+0,5 -1
+4,1 -5

1,4 1
+0,1 0

1,7 2
+2,5 -3
+1,6 -2
+2,7 -4

ffgolf”

Club d'origine
PONT ROYAL
TERRE BLANCHE
VALCROS
VALCROS
VALCROS

PACA

VALCROS
CANNES-MOUGINS
ROYAL MOUGINS
PONT ROYAL
MANVILLE
VALESCURE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

M

i
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